
2020/05/19 13:58:41 / 20663129_株式会社淀川製鋼所_総会その他

2020年６月

株主の皆さまへ

＜＜必ずご一読ください＞＞

株式会社淀川製鋼所

新型コロナウイルス感染防止のための定時株主総会へのご来場自粛のお願いについて

謹啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　ご案内のとおり、来る6月23日（火）、当社第121期定時株主総会を開催いたします。
　新型コロナウイルスの感染リスクが続く中、株主さまにおかれましては、ご自
身の健康と安全を最優先にお考えいただき、ご来場を自粛していただくことをお
願い申しあげます。
　なお、当社におきましては、新型コロナウイルス感染防止のため、本総会の開
催にあたり下記の対応をとることといたしますが、株主さまにおかれましても、
ご理解とご協力をお願い申しあげます。
　2019年度の決算および中期経営計画の状況等につきましては、その概要を説明
した資料を当社ウェブサイト( https://www.yodoko.co.jp/ ）に掲載しておりま
す。ご高覧いただきますようお願い申しあげます。
　株主総会開催当日までに変更等がある場合は、書面または当社ウェブサイトに
てご案内いたします。　当社ウェブサイト　https：//www.yodoko.co.jp/

謹白
記

＜株主さまへのお願い＞
・株主さまの健康と安全を最優先にお考えいただき、ご来場を見合わせていた

だきたく、よろしくお願い申しあげます。
・議決権行使は、書面またはインターネットによる方法に加えて、本総会より、
スマートフォンによる方法を導入しました。議決権行使がスマートフォンか
らより簡単に行えますので、ご利用ください。

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、またご妊娠をされている方は、ご来
場をお控えいただくことを強く推奨いたします。

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方はご来場
をお控えください。これらに該当する方は、感染防止のため、ご入場をお断
りすることがございます。

・当日ご来場される場合は、マスクの着用にご協力をお願いいたします。
・本総会においては、感染防止の観点から、議場での報告事項（監査報告を含
みます）および議案の詳細な説明は省略させていただきます。株主さまにお
かれましては、事前に招集ご通知ならびに上述に記載の当社ウェブサイトに
掲載の資料をご高覧いただきますようお願い申しあげます。

＜当社の対応＞
・ご来場の株主さまへのお土産の配布につきましては、中止とさせていただきます。
・会場入口付近に、アルコール消毒液を配備いたします。
・ご来場の株主さまへは、ご入場の際、運営スタッフによる体温測定をさせて
いただく場合がございます。
また体調不良の株主さまには入場をお断りする場合がございます。

・本総会において役員および運営スタッフは、マスクを着用し応対をさせてい
ただきます。

・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らし運営を行います。
以　上

新型コロナウイルス感染防止のためのお願い




